[image: image1.png]

с
Российская Федерация Приморский край

ДУМА

ЯКОВЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

28 февраля 2023 года                       с. Яковлевка                                № 636
Об условиях приватизации имущества, находящегося в собственности Яковлевского муниципального района, на 2023 год

Рассмотрев представление Администрации Яковлевского муниципального района об условиях приватизации имущества, находящегося в собственности Яковлевского муниципального района, на 2023 год, Дума района в соответствии с Положением о приватизации имущества Яковлевского муниципального района, утвержденным решением Думы Яковлевского муниципального района от 14 декабря 2010 года № 477-НПА, на основании статей  26, 30, 70 Устава Яковлевского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Утвердить  условия приватизации имущества, находящегося в собственности Яковлевского муниципального района, на 2023 год (прилагаются).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельский труженик».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

И.о. председателя Думы

Яковлевского муниципального района                                  А.В. Бирун
Приложение
к решению Думы Яковлевского
муниципального района
от 28 февраля 2023 года  № 636
Условия приватизации имущества, находящегося в собственности Яковлевского муниципального района, на 2023 год

№ п/п
	Наименование        имущества, характеристики
	Месторасположе-ние
	Способ приватизации
	Начальная цена имущества (руб., с  учетом НДС)
	Порядок оплаты

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Автобус ПАЗ 32053-70.

Регистрационный знак: О735АТ125/RUS.
Наименование (тип ТС): автобус для перевозки детей.

Марка, модель ТС: ПАЗ 32053-70.

Идентификационный номер (VIN)  X1M3205CXС0004914.

Категория ТС (А, В, С, D, прицеп): D.

Год изготовления ТС: 2012.

Модель, №двигателя: 523400  С1005707.

Шасси (рама) №: отсутствует.

Кузов (кабина, прицеп) №: X1M3205CXС0004914.

Цвет кузова (кабины, прицепа):желтый.

Мощность двигателя, л.с. (кВт): 124 л.с. (91.2).

Рабочий объём двигателя, куб.см: 4670.

Тип двигателя: бензиновый.

	Приморский край, Яковлевский район,

с. Яковлевка

	Электронный аукцион, открытый по составу участников и по форме подачи предложений о цене муниципального имущества
	220 000,0

(двести двадцать тысяч)
	Единовремен-

ный платеж, рассрочка платежа не предусмотрена

	2
	Автобус для перевозки детей КАВЗ 4238-45.

Регистрационный знак:Р794КР125/RUS/
Наименование (тип ТС): автобус для перевозки детей.

Марка, модель ТС: КАВЗ 4238-45.

Идентификационный номер (VIN)  Z7N423845D0002672.

Категория ТС (А, В, С, D, прицеп): D.

Год изготовления ТС: 2013.

Модель, № двигателя: 6ISBe4 210B  86021811.

Шасси (рама) №: отсутствует.

Кузов (кабина, прицеп) №: Z7N423845D0002672.

Цвет кузова (кабины, прицепа):желтый.

Мощность двигателя, л.с. (кВт): 197.

Рабочий объём двигателя, куб.см: 6700.

Тип двигателя: дизельный.

	Приморский край, Яковлевский район,

с. Яковлевка

	Электронный аукцион, открытый по составу участников и по форме подачи предложений о цене муниципального имущества
	1 850 000,0

(один миллион восемьсот пятьдеся тысяч)
	Единовремен-

ный платеж, рассрочка платежа не предусмотрена